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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21319018H

2. Data e Regjistrimit 19/01/2022
3. Emri i Subjektit HYSAJ DESIGN&MOBILIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Ndërtesë 396 m2, Zona Kadastrale 
Nr. 2679, Rregjistruar me Nr. Pasurie 119/31-ND, Volumi 
29, faqe 165, Certifikata e Pronësisë me Nr. 748147. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i produkteve te drurit ,mobiljeve te 

ndryshme. Parkete, dyer dhe te prodhimit te tyre, montimet e 
tyre, te mallrave te ndryshem ushqimore, materiale te 
ndryshme, pjese kembimi per automjete, rrobaqepesi, 
konfeksione veshjesh. Projektime, zbatime arradimesh per 
ambjente civile dhe zyrtare te te gjitha llojeve. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit per llogari te vet dhe per te 
trete. Cdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me 
importin, eksportin, prodhimin shperndarje dhe tregtim te 
mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, pajisje mobiliare 
dhe shtepiake ne pergjithesi, elektroshtepiake, kancelarike 
dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne natyren e lendes 
se pare, produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme, 
makinerive, paisjeve, pjeseve te ndertimit, teknologjive, 
perpunim dhe tregtim te lendes drusore. BIerje, shitje, dhenie 
me qira te pasurive te paluajteshme. Dhenie konsulence 
teknike ne fusha te ndryshme qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise. Riparim dhe mirëbajtje te artikujve te 
drurit.Ndertim dhe projektim objektesh te permasave te 
ndryshme, shtepi, vila, ndertesa shumekateshe dhe 



2

komplekse pallatesh. Ndertim objektesh civile, turistike dhe 
industriale, ndertim rrugesh, urash, ndertime portuale, detare 
dhe ajrore, rikonstruksion i objekteve te ndryshme, 2 
mirembajtje, sherbime fasade, asfaltim dhe veshje me asfalt, 
ndertirn digash, galeri, tunele, damba, ndertim vepra kullimi, 
ujitje, impiante vaditese, punime mbrojte dhe sistemime 
hidrauhike. Ndertim ambiente dhe sistemim gjelberimi, 
parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, 
ndertime rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime te 
sistemit elektrik. Shtypshkronje, shtypshkrime te karakterit 
sekret me elemente sigurie. Botimi i veprave te ndryshme 
dhe ne vecanti botimin e librave dhe materialeve shkollore 
dhe universitare, veprave letrare, veprave te ndryshme 
artistike, shtypje letrash me vlere, gazetave, veprimtari 
tregtare te artikujve te konsumit te gjere industrial e 
ushqimore, me shumice e pakice. Veprimtari tregtare, 
import, tregtim me shumice dhe me pakice te paisjeve 
mjeksore. Veprimtani tregtare, import, tregtim me shumice 
dhe me pakice, perpunim te perdeve, cercafeve, jorgane, 
batanije, peshqire, kellefe dyshekesh, mbulesa tavolinash, 
dyshekeve, cfaredolloj produkti te materialeve te buta, 
produkteve te ndryshme te tapicuar, elektroshtepiakeve te 
medha dhe te vogla, ene kuzhine, vazo dekorative, gure 
dekorative, piktura etj. Prodhim, import, eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice te rafteve metalike apo strukturave 
metalike te ndara ne kate qe sherbejne per magazinimin e 
mallrave dhe çdo vepnimtari tjeter qe ka te beje me raftet e 
arshivave, strukturave metalike, objekte prej metali (dollap, 
porta , dritare, sirtareve, por pa kufizuar vetem ne to) etj.. 
Ajo perfshin standartet me te mira etike. 
Agron Hysaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronHysaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYSAJ DESIGN&MOBILIM
E-Mail: hysajdesingn&mobilim@yahoo.com  
Telefon: 0692025325  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-849446-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748B8CF5-0455-4BAD-B4EF-1DDB425B8489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179634CF-F43C-4C64-AFA7-6D66A594C9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D76990-EB0B-46DA-B675-A1C507531CD6

